[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 2378/16

Ementa: Cobrir com pedregrulhos   a  Rua  de terra Silvestre  Chiari, situada no bairro dos Ortizes,  a fim de melhorar o trânsito no local.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	                   “Cobrir com pedregulhos  a Rua  de terra Silvestre  Chiari, situada no bairro dos Ortizes, a fim de melhorar o trânsito no local”.

JUSTIFICATIVA:

	 	           Melhorar o trânsito  de veículos no local,  o qual fica inviável trafegar nessa via pública nos dias  de chuva.

                            Valinhos, em 26 de Setembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador